
B Ü F K G F Gesamt

Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024

Platz Name

Öchtringhausen 27.04.2024

T / 2S / 2JV

1 49 50 50 33 182 140 322Barkemeyer, Niels SO 13/1 15/4

2 50 49 50 45 194 120 314Kellermann, Heiko HSK 11/2 13/0

3 49 48 49 40 186 125 311Massmann, Hubertus UN 13/1 12/1

4 49 31 45 49 174 130 304Mellwig, Christian SO 13/0 13/0

5 50 38 49 48 185 115 300Jakob, Ulf MK 11/1 12/0

6 48 36 50 43 177 120 297Krause, Alexander David HSK 13/1 11/0

7 49 45 49 35 178 115 293Burmann, Armin HSK 11/0 12/0

8 50 31 46 47 174 115 289Wüllner, Jan-Philipp HSK 10/1 13/0

9 47 46 40 44 177 110 287Cramer, Hubertus SO 14/0 8/1

10 47 45 41 37 170 115 285Krämer, Markus HSK 11/0 12/2

11 49 35 50 30 164 120 284Meyerhans-Gülle, Herbert SO 15/0 9/1

12 47 23 41 35 146 135 281Heimann, Alexander SO 14/2 13/2

13 50 43 50 36 179 100 279Stehling, Konrad HSK 9/1 11/1

14 50 35 50 46 181 95 276Hugenroth, Bernd SO 9/3 10/2

15 48 43 38 38 167 105 272Massmann, Ingo UN 11/0 10/0

16 37 23 45 38 143 125 268Seibel, Bernd SO 13/0 12/1

17 49 35 49 40 173 95 268König, Tim HSK 10/4 9/1

18 49 46 49 42 186 80 266Vielhaber, Marco HSK 7/0 9/1

19 50 47 33 36 166 95 261Zimmer, Christoph BO 10/1 9/3

20 46 17 26 49 138 120 258Westrup, Rainer UN 13/1 11/1

21 48 38 26 41 153 105 258Löbbe, Jochen HAM 12/1 9/2

22 50 38 49 35 172 85 257Stratmann, Andreas HSK 8/1 9/5

23 48 36 41 44 169 85 254Jakob, Frank MK 9/2 8/1

24 47 35 45 35 162 90 252Rosenthal, Arndt BO 10/3 8/1

25 50 44 31 45 170 80 250Gehrwin, Marvin BO 5/0 11/2

26 49 18 32 34 133 115 248Walter, Dirk HAM 11/1 12/0

27 47 36 35 35 153 95 248Schulze Kersting, Hendrik UN 9/2 10/2

28 47 33 47 26 153 90 243Krause, Stefan HSK 10/2 8/1

29 49 24 43 47 163 80 243Bispinghoff, Bastian UN 6/3 10/5

30 49 32 46 34 161 80 241Freisen, Tilman BO 5/2 11/3

31 45 17 41 26 129 110 239Stening, Anders SO 13/1 9/2

32 49 25 15 45 134 105 239Bollenberg, Frank HAM 9/1 12/0

33 49 19 27 47 142 95 237Klink, Ulrich UN 11/0 8/3

34 40 21 37 32 130 105 235Bogdanski, Christoph HSK 10/2 11/2

35 50 19 49 22 140 95 235Coordes, Carsten HAM 11/1 8/1

36 44 33 26 28 131 100 231Vennemann Bundschuh, Martin HSK 12/2 8/1

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Endergebnis 29.04.2024 19:43:20   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

S / 2 T / 2JV

37 50 25 41 19 135 95 230Rickert Schulte, Petra SO 10/1 9/0

38 48 25 20 18 111 115 226Pieper, Rene SO 11/2 12/3

39 47 25 44 40 156 70 226Donner, Daniel BO 6/1 8/4

40 47 32 41 45 165 60 225Stratmann, Leonie HSK 2/2 10/1

41 47 38 46 28 159 65 224Lumme, Janik HSK 6/1 7/1

42 36 21 29 43 129 90 219Bender, Gabriele BO 6/1 12/0

43 50 44 29 14 137 80 217Schulz, Kai Uwe HAM 9/1 7/2

44 48 32 37 35 152 65 217Jecmeniza, Ulrich HSK 5/0 8/4

45 47 16 35 42 140 75 215Coordes, Mona HAM 8/1 7/4

46 43 15 31 27 116 95 211Reinert, Ludwig HSK 10/1 9/2

47 50 31 24 30 135 70 205Lotte, Rolf BO 10/0 4/2

48 46 30 31 37 144 50 194Wächter, Andre HAM 7/0 3/2

49 43 18 48 29 138 50 188Schwefer, Martin HSK 4/1 6/0

50 46 28 20 42 136 45 181Hedtfeld, Norbert BO 3/0 6/1

51 27 22 46 6 101 60 161Schulte, Sandra MK 8/1 4/0

52 38 29 21 11 99 60 159Pieper, Friedhelm SO 7/0 5/1

53 41 23 19 17 100 35 135Kirchhoff, Dirk MK 4/2 3/1

54 41 27 22 18 108 15 123Eigemann, Annemarie BO 2/2 1/1

55 39 17 12 33 101 5 106Teckentrup, Marcel BO 1/0 0/0

56 41 0 8 10 59 5 64Eigemann, Katrin BO 0/0 1/0
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Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

B-Klasse

JV

1 47 45 41 37 170 115 285Krämer, Markus HSK 11/0 12/2

2 49 35 49 40 173 95 268König, Tim HSK 10/4 9/1

3 49 46 49 42 186 80 266Vielhaber, Marco HSK 7/0 9/1

4 50 47 33 36 166 95 261Zimmer, Christoph BO 10/1 9/3

5 47 35 45 35 162 90 252Rosenthal, Arndt BO 10/3 8/1

6 49 24 43 47 163 80 243Bispinghoff, Bastian UN 6/3 10/5

7 49 32 46 34 161 80 241Freisen, Tilman BO 5/2 11/3

8 50 19 49 22 140 95 235Coordes, Carsten HAM 11/1 8/1

9 47 25 44 40 156 70 226Donner, Daniel BO 6/1 8/4

10 47 38 46 28 159 65 224Lumme, Janik HSK 6/1 7/1

11 50 44 29 14 137 80 217Schulz, Kai Uwe HAM 9/1 7/2

12 46 30 31 37 144 50 194Wächter, Andre HAM 7/0 3/2

13 43 18 48 29 138 50 188Schwefer, Martin HSK 4/1 6/0

14 39 17 12 33 101 5 106Teckentrup, Marcel BO 1/0 0/0
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Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

A-Klasse

JV

1 49 50 50 33 182 140 322Barkemeyer, Niels SO 13/1 15/4

2 50 49 50 45 194 120 314Kellermann, Heiko HSK 11/2 13/0

3 50 31 46 47 174 115 289Wüllner, Jan-Philipp HSK 10/1 13/0

4 47 23 41 35 146 135 281Heimann, Alexander SO 14/2 13/2

5 48 43 38 38 167 105 272Massmann, Ingo UN 11/0 10/0
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Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Altersklasse

JV

1 49 48 49 40 186 125 311Massmann, Hubertus UN 13/1 12/1

2 50 38 49 48 185 115 300Jakob, Ulf MK 11/1 12/0

3 49 45 49 35 178 115 293Burmann, Armin HSK 11/0 12/0

4 46 17 26 49 138 120 258Westrup, Rainer UN 13/1 11/1

5 48 38 26 41 153 105 258Löbbe, Jochen HAM 12/1 9/2

6 50 38 49 35 172 85 257Stratmann, Andreas HSK 8/1 9/5

7 49 18 32 34 133 115 248Walter, Dirk HAM 11/1 12/0

8 47 33 47 26 153 90 243Krause, Stefan HSK 10/2 8/1

9 45 17 41 26 129 110 239Stening, Anders SO 13/1 9/2

10 49 25 15 45 134 105 239Bollenberg, Frank HAM 9/1 12/0

11 49 19 27 47 142 95 237Klink, Ulrich UN 11/0 8/3

12 44 33 26 28 131 100 231Vennemann Bundschuh, Martin HSK 12/2 8/1

13 48 32 37 35 152 65 217Jecmeniza, Ulrich HSK 5/0 8/4

14 41 23 19 17 100 35 135Kirchhoff, Dirk MK 4/2 3/1
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Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Seniorenklasse

JV

1 49 31 45 49 174 130 304Mellwig, Christian SO 13/0 13/0

2 47 46 40 44 177 110 287Cramer, Hubertus SO 14/0 8/1

3 49 35 50 30 164 120 284Meyerhans-Gülle, Herbert SO 15/0 9/1

4 50 43 50 36 179 100 279Stehling, Konrad HSK 9/1 11/1

5 50 35 50 46 181 95 276Hugenroth, Bernd SO 9/3 10/2

6 37 23 45 38 143 125 268Seibel, Bernd SO 13/0 12/1

7 48 36 41 44 169 85 254Jakob, Frank MK 9/2 8/1

8 40 21 37 32 130 105 235Bogdanski, Christoph HSK 10/2 11/2

9 43 15 31 27 116 95 211Reinert, Ludwig HSK 10/1 9/2

10 46 28 20 42 136 45 181Hedtfeld, Norbert BO 3/0 6/1

11 38 29 21 11 99 60 159Pieper, Friedhelm SO 7/0 5/1
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Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Juniorenklasse

JV

1 48 36 50 43 177 120 297Krause, Alexander David HSK 13/1 11/0

2 50 44 31 45 170 80 250Gehrwin, Marvin BO 5/0 11/2

3 47 36 35 35 153 95 248Schulze Kersting, Hendrik UN 9/2 10/2

4 48 25 20 18 111 115 226Pieper, Rene SO 11/2 12/3
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Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Damenklasse

JV

1 50 25 41 19 135 95 230Rickert Schulte, Petra SO 10/1 9/0

2 47 32 41 45 165 60 225Stratmann, Leonie HSK 2/2 10/1

3 36 21 29 43 129 90 219Bender, Gabriele BO 6/1 12/0

4 47 16 35 42 140 75 215Coordes, Mona HAM 8/1 7/4

5 27 22 46 6 101 60 161Schulte, Sandra MK 8/1 4/0

6 41 27 22 18 108 15 123Eigemann, Annemarie BO 2/2 1/1

7 41 0 8 10 59 5 64Eigemann, Katrin BO 0/0 1/0
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Kurzwaffe
Platz Name Z F S Gesamt

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

JV

1 49 93 46 188Walter, Dirk HAM

2 45 94 47 186Barkemeyer, Niels SO

3 46 90 49 185Rosenthal, Arndt BO

4 41 97 45 183Zimmer, Christoph BO

5 47 86 44 177Stening, Anders SO

6 42 86 48 176Cramer, Hubertus SO

7 44 77 46 167Jakob, Ulf MK

8 46 78 42 166Schulz, Kai Uwe HAM

9 41 78 45 164Mellwig, Christian SO

10 41 77 41 159Bender, Gabriele BO

11 41 67 47 155Jakob, Frank MK

12 18 80 23 121Lotte, Rolf BO

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Endergebnis 29.04.2024 19:43:31   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Große Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

B Ü F K G S T G GesamtPlatz Name Z F S GJV

1 49 50 50 33 182 13 15 140 508Barkemeyer, Niels 45 94 47 186SO

2 49 31 45 49 174 13 13 130 468Mellwig, Christian 41 78 45 164SO

3 50 38 49 48 185 11 12 115 467Jakob, Ulf 44 77 46 167MK

4 47 46 40 44 177 14 8 110 463Cramer, Hubertus 42 86 48 176SO

5 50 47 33 36 166 10 9 95 444Zimmer, Christoph 41 97 45 183BO

6 47 35 45 35 162 10 8 90 437Rosenthal, Arndt 46 90 49 185BO

7 49 18 32 34 133 11 12 115 436Walter, Dirk 49 93 46 188HAM

8 45 17 41 26 129 13 9 110 416Stening, Anders 47 86 44 177SO

9 48 36 41 44 169 9 8 85 409Jakob, Frank 41 67 47 155MK

10 50 44 29 14 137 9 7 80 383Schulz, Kai Uwe 46 78 42 166HAM

11 36 21 29 43 129 6 12 90 378Bender, Gabriele 41 77 41 159BO

12 50 31 24 30 135 10 4 70 326Lotte, Rolf 18 80 23 121BO
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Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Außer Konkurrenz

JV

1 50 48 50 42 190 145 335Dreischmeier, Volker HF 15/0 14/1

2 50 50 49 46 195 135 330Sendker-Behrens, Kristin WAF 15/0 12/2

3 50 45 50 48 193 130 323Brammer, Ingo HF 14/0 12/2

4 50 40 49 49 188 130 318Blöbaum, Meik HF 12/0 14/1

5 50 46 50 35 181 135 316Reek, Volker MI 14/1 13/2

6 49 47 50 45 191 120 311Scholl, Erich GM 12/1 12/3

7 49 38 48 39 174 135 309Sprick, Alexander LIP 14/0 13/1

8 37 50 50 44 181 125 306Dodenhöft, Alfred RE 12/0 13/2

9 50 40 41 36 167 120 287Murschel, Alex HF 12/0 12/1

10 48 46 50 25 169 115 284Krapp, Thomas HF 13/0 10/1

11 50 46 49 33 178 95 273Goseberg, Felix MK 10/0 9/2

12 48 24 27 46 145 125 270Overbeck, Hermann GT 14/0 11/0

13 49 27 32 21 129 90 219Eggersmann, Gerhard GT 9/0 9/0

14 48 10 38 34 130 70 200Szybalski, Mario HF 10/0 4/0

15 49 19 33 16 117 70 187Derr, Vitali HF 10/1 4/0

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Endergebnis 29.04.2024 19:45:09   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Kurzwaffe

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

Platz Name

Außer Konkurrenz

Z F S GesamtJV

1 Brammer, Ingo 45 93 49 187HF

2 Murschel, Alex 46 94 42 182HF

3 Goseberg, Felix 44 75 45 164MK

4 Dreischmeier, Volker 33 79 43 155HF

5 Reek, Volker 20 64 31 115MI
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Große Kombination

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2024
Öchtringhausen 27.04.2024

Platz Name

Außer Konkurrenz

B Ü F K B S T G GesamtZ F S FJV

1 Brammer, Ingo 50 45 50 48 193 14 12 130 51045 93 49 187HF

2 Dreischmeier, Volker 50 48 50 42 190 15 14 145 49033 79 43 155HF

3 Murschel, Alex 50 40 41 36 167 12 12 120 46946 94 42 182HF

4 Goseberg, Felix 50 46 49 33 178 10 9 95 43744 75 45 164MK

5 Reek, Volker 50 46 50 35 181 14 13 135 43120 64 31 115MI
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